HMEPOMHNIA: 31.03.2022

AP.MPQT.:
YMHPEZIA:

AIATONIZMOZ:

OEZEIZ:

OPIZTIKOZ MINAKAZ MOPIQN YITOWH®IQN AIAFQNIZMOY

THN MAHPQZH MIAZ (1) @EZEQZ NE APXAIOAOIQN

E®OPEIA APXAIOTHTQN APTAZ
MPOKHPY=H MPOZAHWHEZ MPOZQIMIKOY OPIZMENOY XPONOY ZTHN APTA BAZEI THZ APIO. 78258/24.02.2022 (AAA:6A6E46553M4-6H®) ANAKOINQZHE MOY AGOPA

FIA TIZ ANATKEZ TOY YMOEPIOY 02 "APXAIOAOTIKEY EPEYNEZ KAI EPTAZIEZ" £TA MAAIZIA THEZ MPAZHZ

"AIKTYA AMOXETEYZHZ AKAC

AIA
Ymoyngiwv mpog
TpéoAnyn

Ovopa  Marpég

ApiBuég Aitnong

Fvwaon HIY

BaBuog Mruyiou

ME APXAIOAOION

KQTZOKQITAL
IQANNHZ

FEQPTIOZ

86436/01.03.2022

6,48

388,80

KATATAZH YNOYH

Moépia AiSakTopikou

e
&

AZ KAI Ar.TAZIAPXH AHMOY NIKOAAOY ZKOY®A "

A.T. 1138880
Hy/via Mp. :31-03-2022

\ g)C;N KAI ANQ (50%)

S

Mépia Zou AIOAKTOPIKO!
TitAou Zmoudwv
Mépia 20u
MeTarmTuyxiakoU TitAou

Zmoudkv

Moépia Mviwong Zévwv
Fwoohv

Mépia Asutepou TitAou

ZmoudWyv (o€ ouvagég
QVTIKEipEVO)

Api8u6g Mnviov

(Ewg

84 BaBpoAoyoupevoug
HAvES)

louvagoug epTeipiag

90

90

100

84,00

588,00

1.256,80

Xwpog ATracxoAnong

Napartnpriceig

Mepioxn ekTéAETNG TOU
£pyou otnv MNE ApTag,
Ta ypageia Tng EGA
Aptag & 10
Apxaioloyiké Mouaeio
Aptag

MPOZAAMBANETAI

ME APXAIOAOION

NOYTZOz AAMMPOZ

AHMHTPIOZ

83700/28.02.2022

8,04

482,40

180

130

37,60

263,20

1.055,60

Mepioxn ekTéAETNG TOU
£pyou otnv MNE ApTag,
Ta ypageia Tng EGA
Aptag & 10
Apxaioloyiké Mouaeio
Aptag

ME APXAIOAOION

MAMABAZIAEIOY
OEO®ANQ

ITEGANOZ

85173/01.03.2022

8,09

485,40

180

90

100

21,12

147,84

1.003,24

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou otnv MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTtag & 10
Apxaiohoyiké Mouaegio
Aptag

ME APXAIOAOION

MEFAAOKONOMOY
EYATTEAIA

EMMANOYHA

82540/28.02.2022

6,95

417,00

90

90

50

47,92

335,44

982,44

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou otnv MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTtag & 10
Apxaiohoyiké Mouaegio
Aptag

ME APXAIOAOIQN

FPAIKOY FEQPTIA

NIKOAAOZ

88775/02.03.2022

NAI

7,37

442,20

90

130

37,04

259,28

921,48

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
Aprtag & T0
Apxaiohoyiké Mouaeio
Aptag

ME APXAIOAOIQN

FABPIHAIAHE
ANTQNIOZ

HAIAZ

85209/01.03.2022

NAI

465,60

180

90

24,44

171,08

906,68

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGPA
ApTag & T0
Apxaiohoyiké Mouaeio
Aptag
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MNE APXAIOAOION

MMIAITOY ANAZTAZIA

EMMANOYHA

83897/28.02.2022

NAI

435,00

180

90

26,36

184,52

Mepioxn ekTEAETNG TOU
£pyou atnv MNE Aprag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTag & 10
Apxaioroyiké Mouaeio
Aptag

889,52

MNE APXAIOAOION

NAMAMAAHZ
AHMHTPIOZ

MANATIQTHE

83802/28.02.2022

NAI

407,40

90

90

40,96

286,72

Mepioxn ekTéAETNG TOU
€pyou atnv MNE Aprag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTag & 10
Apxaioroyiké Mouaeio
Aptag

874,12

ME APXAIOAOION

KITZOY BAAENTINA

NIKOAAOZ

82722/28.02.2022

NAI

396,00

180

90

16,00

112,00

Mepioxn ekTéAETNG TOU
épyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
Aptag & 10
Apxaiohoyiké Mouatgio
Aptag

778,00

10

ME APXAIOAOION

SEMKA EAENH

FEQPTIOZ

83943/28.02.2022

NAI

363,60

180

150

62,44

Mepioxr) ekTéAeang Tou
épyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
Aptag & 10
Apxaiohoyiké Mouatgio
Aptag

756,04

11

MNE APXAIOAOION

MAYPIAQY APXONTIA

DIAINNOZ

83761/28.02.2022

NAI

424,80

40

84,00

588,00

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou otnv MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTtag & 10
Apxaiohoyiké Mouaeio
Aptag

1.052,80

MH APIZTH INQZH
ZENHZ FAQZIAZ

AIA

Ymoyngiwv mpog

TPO6oAnYn

Ovopa  Marpég

ApiBuég Aitnong

Fvwon HIY

BaBuég Mruxiou

ME APXAIOAOION

ANEZTH MAPIA

NIKOAAOZ

85195/01.03.2022

NAI

8,34

KATATAZH YNOWHO®ION ME EMMNEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%)

500,40

Moépia AISakTopIKOU

Moépia MeTatrTuxiokod

Mopia 20u AISAKTOPIKOU
TitAou Zmoudwv

Mépia 20u
MeTamTuxiakoU TitAou

Zmoudwyv

Mépia Mviwong Zévwv
Fwoowv

Mépia AedTepou TitAou

ZmoudWyv (o€ ouVagig

QAVTIKEiPEVO)

ApiBu6g Mnviov
ouvagoug euTreIpiag

(éwg 84
BaBuoAoyoUpevoug

HivEQ)

200

180

100

150

0,00

0,00

Xwpog ATracxoAnong

Napartnpriceig

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
Aprtag & T0
Apxaiohoyiké Mouaeio

Aptag

1.130,40

ME APXAIOAOION

APAMMATZHZ
FEQPrI0x

FEQPTIOZ

83137/28.02.2022

NAI

8,54

512,40

180

190

0,00

0,00

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA

ApTag & T0
Apxaiohoyiké Mouoeio
Aptag

882,40
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MNE APXAIOAOION

KOYAOYPH
EAEYOEPIA

IOANNHZ

83734/28.02.2022

NAI

473,40

180

90

2,44

17,08

760,48

Mepioxn ekTEAETNG TOU
£pyou atnv MNE Aprag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTag & 10
Apxaioroyiké Mouaeio
Aptag

MNE APXAIOAOION

BAAKANOY
AIKATEPINA-HAEKTPA

NIKOAAOZ

82684/28.02.2022

NAI

475,80

180

90

0,00

0,00

745,80

Mepioxn ekTéAETNG TOU
€pyou atnv MNE Aprag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTag & 10
Apxaioroyiké Mouaeio
Aptag

ME APXAIOAOIQN

BAZIAOMOYAQY
AHMHTPA

©EOAQPOL

88820/02.03.2022

NAI

494,40

90

100

684,40

Mepioxn ekTéAETNG TOU
épyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
Aptag & 10
Apxaiohoyiké Mouatgio
Aptag

ME APXAIOAOIQN

ZEPBOY NIKH

BAZIAEIOZ

83847/28.02.2022

NAI

361,20

90

180

25,76

656,96

Mepioxr) ekTéAeang Tou
épyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
Aptag & 10
Apxaiohoyiké Mouatgio
Aptag

ME APXAIOAOION

FQroYyAH
KQNZTANTINA -
IZABEAA

AGANAZIOZ

88799/02.03.2022

407,40

90

130

0,00

0,00

627,40

Mepioxn ekTéAeong Tou
£pyou atnv MNE Aptag,
Ta ypageia g EGA
Aptag & 10
Apxaioloyiké Mouatio
Aptag

ME APXAIOAOION

MAPKOIMOYAQY
MANATIQTA

HAIAZ

88756/02.03.2022

NAI

487,20

130

617,20

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou otnv MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTtag & 10
Apxaiohoyiké Mouaegio
Aptag

ME APXAIOAOION

MIXAAAKOMOYAOY
ANAZTAZIA

MANATIQTHE

83099/28.02.2022

NAI

7,20

432,00

90

0,00

0,00

522,00

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
Aprtag & T0
Apxaiohoyiké Mouaeio
Aptag

10

ME APXAIOAOION

STAYPOYAA
MAPIANNA

AHMHTPIOZ

85163/01.03.2022

6,36

381,60

130

0,00

0,00

511,60

Mepioxr) ekTéAeang TOU
£pyou oty MNE Aptag,
Ta ypageia Tng EGA
ApTag & T0
Apxaiohoyiké Mouaeio
Aptag
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11

MNE APXAIOAOION

FKAMAPH AIAMANTQ

MANATIQTHE

86050/01.03.2022

394,80

90 3,48 24,36 509,16

Mepioxn ekTEAETNG TOU
€pyou atnv ME Aprag,
Ta ypageia 1ng EGA
ApTag & 10
Apxaioroyiké Mouaeio
Aptag

12

MNE APXAIOAOION

©EMEAH MAPIA-
XPYZOBAAANTOY

AAMMPOX

87197/01.03.2022

NAI

358,80

90 2,68 18,76 467,56

Mepioxn ekTéAETNG TOU
£pyou atnv MNE Aprag,
Ta ypageia 1ng EGA
ApTag & 10
Apxaioroyiké Mouaeio
Aptag

Nrapayidvvng Mewpyiog

H Emtpot

KatréAou KaAAidtn

Tpauta BaoiAikr

OEQPHOHKE
H Npoiotapévn g Egopeiag
K.a.0.

Oeodwpa Kovroyiavvn
Apxaiohdyog
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